



Henrik Sander Holding ApS

Nordvangen 39
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 36930632

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Henrik Sander Flytlie
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Sander Holding ApS

Nordvangen 39

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36930632

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Sander Flytlie, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i Comfort Bilsalg A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 478 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets væsentligste investering er ejerandelen af det associerede selskab Comfort Bilsalg A/S.

Udbruddet og spredningen af COVID-19, Coronavirus, har i det associerede selskab bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden medio marts 2020 og frem, er reduceret med mere end 30 % i forhold til samme periode sidste år

Faldet vurderes alene, at skyldes reduceret kundegennemstrømning som følge af COVID-19, og den efterfølgende nedlukning af landet.

Såvel den associerede virksomhed, som alle kapitalejerne, er velkonsoliderede virksomheder og situationen vurderes, at være af forbigående karakter.

På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt, at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætning og driften normaliseres.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.295)	(1.904)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		396.309	385.740
Andre finansielle indtægter		94.339	0
Andre finansielle omkostninger		(629)	(21.082)
Resultat før skat		477.724	362.754
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		477.724	362.754
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		226.911	208.000
Overført resultat		250.813	154.754
Resultatdisponering		477.724	362.754

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.375.511	1.429.202
Finansielle aktiver	1	1.375.511	1.429.202
Anlægsaktiver		1.375.511	1.429.202
Tilgodehavende selskabsskat		796	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	15.088	0
Tilgodehavender		15.884	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		702.094	482.784
Værdipapirer og kapitalandele		702.094	482.784
Likvide beholdninger		270.028	184.807
Omsætningsaktiver		988.006	667.591
Aktiver		2.363.517	2.096.793

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		208.511	262.202
Overført overskud eller underskud		1.876.220	1.571.716
Forslag til udbytte for regnskabsåret		226.911	208.000
Egenkapital		2.361.642	2.091.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	1.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.875	4.875
Gældsforpligtelser		1.875	4.875
Passiver		2.363.517	2.096.793
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	262.202	1.571.716	208.000	2.091.918
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(208.000)	(208.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(450.000)	450.000	0	0
Årets resultat	0	396.309	(145.496)	226.911	477.724
Egenkapital ultimo	50.000	208.511	1.876.220	226.911	2.361.642

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.167.000
Kostpris ultimo	1.167.000
Opskrivninger primo	262.202
Afskrivninger på goodwill	(116.901)
Andel af årets resultat	513.210
Udbytte	(450.000)
Opskrivninger ultimo	208.511
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.375.511

Der er indregnet goodwill på 55.203 kr. pr. 31.12.2019.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Comfort Bilsalg A/S	Vejle	A/S	30%	4.401.026	1.710.669

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	15.088
Rentefod (%)	10,05

Tilgodehavender pr. 31.12.2019 består udelukkende af tilgodehavender hos direktionen. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes efter gældende lovgivning med 10,05% p.a.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har taget skridt til at udlodde en fordring imod selskabets hovedaktionær som udbytte efter balancedagen, hvorved selskabet forløbelig har en eventualforpligtelse for den ikke-indeholdte udbytteskat pr. balancedagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed over for Comfort Bilsalg A/S' bankforbindelse, for alt mellemværende mellem banken og Comfort Bilsalg A/S. Bankgælden i Comfort Bilsalg A/S udgør på balancedagen 192 t.kr.
